
 Středočeský svaz KARATE z.s. 
Velké Valy 1853, Nymburk, tel.  608 801 070  

e-mail: stred.karate@seznam.cz -  www.strcs-karate.cz 

 

Vážení sportovní přátelé, 

v souladu se Stanovami Středočeského svazu karate z.s. svolávám řádnou volební valnou 

hromadu. Valná hromada se uskuteční v sobotu 9. prosince 2023 od 10:30 hodin.  

Restaurace a kavárna Biograf, Náměstí Přemyslovců 40/6, Nymburk.  

GPS: 50.1855817N, 15.0419864E 

 

Navrhovaný program Valné hromady StřČ.SKe 2023 
 

1. Zahájení, doplnění a schválení programu VH 

2. Volba mandátové a návrhové komise 

3. Zpráva mandátové komise 

4. Zprávy předsedy, předsedy STK, hospodáře a KK  

5. Odvolání výboru StřČ.SKe a KK v souvislosti se skončením jejich volebního období – 

přednesení návrhů  

6. Volba předsedy, výboru StřČ.SKe a volba KK 

7. Návrh rozpočtu na rok 2024 

8. Soutěžní kalendář na rok 2024 – návrh 

9. Diskuse 

10. Usnesení z VH 

11. Závěr 

 

  

Za každý oddíl (klub) má právo se Valné hromady zúčastnit dvojice delegátů s hlasem 

rozhodujícím. Vzhledem k omezené kapacitě sálu není možno umožnit účast dalším hostům.  

 

 Každý oficielní delegát by měl předložit při prezenci platný průkaz karate s potvrzeným 

členstvím v oddíle, který je členem Středočeského svazu karate z.s. a také se známkou ČSKe na 

rok 2023.  

 

 

DŮLEŽITÉ : 

  

Svou účast potvrďte e-mailem nejpozději do 3. prosince 2023 na adresu předsedy svazu.  

 Ve stejném termínu – do 3. prosince 2023 – zasílejte na stejnou adresu své případné 

návrhy na předsedu a členy výboru. 

 

 

 

 

         

               Mgr. Jiří Bašus 

                     předseda 

         Středočeský svaz karate z.s.  

mailto:stred.karate@seznam.cz


 2 

 


